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242

1092, desembre, 7
Venda. Guilla Jofre, Ramon Jofre, Arnau Jofre i Maiassenda venen a 

Bernat Guillem de Palau un alou a Romanyà de la Selva pel preu 
de dotze sous.

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer III, carp. 27, núm. 1, 140 × 210 mm. 
Bon estat de conservació. 

 Cit. BOTET I SISÓ, Les monedes, I, p. 49.

In Christi nomine. Ego Chisla Ioscfre e[t]1 Ramun Ioscfre et 
Arnat Ioscfre2 et Maiansens venditores sumus tibi Bernardo Wili-
elmo Palacii. Per anc scripturam vindicionis vindimus nos predicti 
Cisla e Ramun et Arnad et Maiasens tibi Bernardo predicto sic 
vindimus ipsum nostrum allaudem quod nos abemus in chomitatu 
Ierundensi, [s]cilicet3 in paroehcia4 Sancti Martini Romaniano. Et 
est predictus alodius quod nos abemus vel abere debemus de ipsam 
tenedunem quod tenuit Iocsfret5 vel tenere debuit, cultos vel ermos, 
arboribus fructuosis vel infructuosis ex multarum proienie, ipsos6 
rectos quod nos abemus vel tenere debemus in ipsam tenedonem 
quod tenuit et expletavit et expletare de[bet]7 predictus Iocsfret, sic 
vindimus no[s]8 predicti Chisla e Ramun et Arnal e Maiansendis 
tibi predictus Bernardus totos9 ab integros cum exitibus pariter 
vel regresibus, et est precium XII solidos plate ad pensum. Et 
afrontat10 predictus alodius de parte orient in villam Tarades, de 
mediodie in parroeciam Filafamis, de occiduo in Allaned, de vero 
circi in chollo de Baneols. Sicut concluditur et continetur vel ter-
mini ambiunt sic tradimus in vestra potestate ad fasciendi omnia 
quod volueritis.11 Quod si nos venditores a[u]d12 nullus omo vel 
femina iruperit vel irupere tentaverit hec omnia superius scripta 
in duplo componat. Et hec scripta sit firma omni tempore.

Factum est scriptum vindicionis VII idus decembris, anno 
XXXIII regni Filipi regis. 

Sig+num Chisla, Sig+num Ramun, Sig+num Maiansens, 
Sig+num Arnat, nos qui istum scriptum fieri iussimus et firmavi-
mus et firmare rogavimus. 

Sig+num Arnat Senut. Sig+num Marti baiulo. Sig+num Wi-
lielmus Arnat.

+ W[i]lielmus13 sacer, qui istum scriptum rogatus scripsit.
1. Manca. Aquesta omissió es repeteix diverses vegades en el text; no s’indiquen 

en nota.  2. o afegida a la interlínia.  3. Manca.  4. En lloc de parrochia o 
parroechia; o corregeix a.  5. Segueix att, sense cancel·lar.  6. ipsosos al text.  
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7. Manca.  8. Manca.  9. La segona o corregeix una u que porta un signe 
d’abreviació sense cancel·lar.   10. Segueix ad, raspat.  11. o afegida a la interlínia.  
12. Manca.  13. Manca.